—1—

苏教办社教函〔2024〕4号

省教育厅办公室关于公布2024年省级
社区教育特色品牌建设项目入选名单的通知

各设区市、县（市、区）教育局，各高等学校：

根据《省教育厅办公室关于开展2024年省级社区教育特色品

牌建设项目申报工作的通知》（苏教办社教函〔2024〕2号）精神，

经各地推荐、高校申报，省教育厅组织专家审核并按要求公示，

确认《老年人数字素养与技能提升行动》等156个项目入选2024

年省级社区教育特色品牌建设项目，现予以公布（具体名单见附

件）。

各地教育行政部门及各高等学校要进一步加强对社区教育

品牌的培育和建设力度，不断加强政策和经费支持，形成一系列

质量高、社区群众欢迎、社会效益好、示范带动能力强的特色品

牌项目，促进全省社区教育高质量发展。各项目建设单位要进一

步细化项目建设方案和目标任务，严格按要求高标准推进项目建

设，不断提升自身辐射能力和服务能力，带动和引领其他项目发

展。各项目建设单位要及时将教育培训情况上传“江苏学习在线”

（江苏社区教育管理平台），并将课程和资源在平台中共享，认

—2—

真做好年度总结和自评工作。省教育厅将适时组织开展项目调研

检查，了解各项目建设成效。

在三年建设期结束时，省教育厅将按照项目建设方案和目标

任务组织验收工作，并认定省级社区教育特色品牌项目。

附件：2024年省级社区教育特色品牌建设项目名单

省教育厅办公室

2024年7月4日

（此件主动公开）